a) annus S.      b) not B.      c) posse S, B.      d) gerationum B.      e) exordio S.      f) quando S.  
 g) accipit B.      h) transmigracione S, transmigratione B.      i) ....nis S, generationis B.      j) a S, B.  
 k) not B.      l) regum S, B.      m) ceperunt S, cooperunt B.      n) not S.      o) above abta – quasi  
 (11) written by another hand ....posuere prospera fixa rica ornata ad ....a distiguitur ab ... ad utilo adyp.....  
 p) selinis B.      q) carne S.      r) above porro – extensa in small script porro adiunctum est significat  
 longe vel procul sive certe a de auro.      s) extenda S, extenta B.      t) grave B.      u) above fessa –  
 plebs in small script fatigata lassata frequentioribus cotidianis assiduis.      v) above quassatur in small  
 script frangitur conlisitus aritur vexatus.      w) sextaque B.      x) above serie certa in small script ordo  
 contextio.      y) above decrepita in small script valde senile.      z) morte S.  
 a) above erumnosas in small script laboriosas pauperas.      b) laboribus add. S.      c) not in S,  
 la B.      d) septima S, B.      e) above perennis – suscepti in small script perpetuis petrus immortalis  
 sempiternis.      f) De – seculi in capitals, possibly added later, not S, B.      g) add. above S.      h)  
 dei filii S.      i) stained spot, ipsi filii S, B.      j) double filias deleted.      k) ex add. in S, B.      l)  
 above monstruosi in small script deformatis membris sive monstras diviniter quod nos in futurum monere.  
 m) iratus deus S, B.      n) omne S, B.      o) genus, quod tunc fuit S, B.      p) venientem S, veniente B.

5      Secunda<sup>a</sup> aetatis mane fuit, cum Noe et filii<sup>b</sup> eius per diluvium liberatis dominus<sup>c</sup> benedixisset, dicens crescitae et multiplicamini et tunc culturae Dei illius temporis homines fuerant dediti. Cuius aetatis vespera fuit, cum, relicto Deo, homines caepissent<sup>d</sup> ignem et aquam syderaque, necnon et ipsos mortuos<sup>e</sup> homines, pro Deo adorare. Quibus iratus, Deus solum Habraam de medio eorum aelegens, exire iussit de terra et cognatione sua.

10     Tercia aetatis<sup>f</sup> manae fuit laeta et desiderabilis ad Abraam futuri seminis missio<sup>g</sup> sanctaque et mistica. Ysaac et Iacob ceterorumque patriarcharum conversatio. Multarum gentium per Ioseph facta salvatio legisque per Moysen data<sup>h</sup> constitucio et diu expectata<sup>i</sup> in terram repromotionis<sup>j</sup> introductio. Cuius vespera fuit, cum populus Israhel, Dei imperio negleto, regem sibi hominem superesse<sup>k</sup> maluissent. Primumque elegerunt apostatam a Deo Saulem, quem<sup>l</sup> Philistei cum magna ipsius populi partem<sup>m</sup> peri[merunt].<sup>n</sup>